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
conjugada, sendo 1 sui-
te, 1WC, área de serviço, 
quintal e garagem setor 
Itaguaí I R$ 170.000,00
Casa ¾, sala, conzinha, 
1 suite, laje toda murada 
R$ 75.000,00 Itaguaí I.
Casa ¾, sala, conzinha, 
área de serviço e gara-
gem. Itaguaí III, aceita 
troca por apartamento 
R$ 120.000,00

Apartamentos
Cobertura Residencial 
Paranaíba 4/4 e 3 ga-
ragem fundo do banco 
do Brasil CENTRO R$ 
260.000,00
APTO 2/4 Residencial 
Itacarambi CENTRO com 
garagem R$ 100.000,00
APTO 2/4 residencial 
Bandeirante com parque 
aquático R$ 140.000,00 

VENDAS 
APARTAMENTOS

APTO ¾, 1 suite, sala, 
conzinha, WC, área de 
serviço, parque aquáti-
co 7 piscinas Thermais, 
mobiliado preço e Opor-
tunidade CONFIRA.

CASAS
CASA ¾, sendo 01 suite, 
sala, copa, conzinha, 
WC, garagem, Itaici II 
R$ 190.000,00 pode FI-
NANCIAR
CASA 2/4, sala, conzi-
nha, WC, com 1 galpão 
em frente itanhangá I R$ 
135.000,00 aceita carro 
e proposta
CASA 2/4,s ala, copa, 
conzinha, WC, área de 
serviço, quntal 500m² 
Chácaras  Pr imave-
ra R4 90.000,00 ágio 
(40.000,00) lá financia-
do
CASA ¾ sendo 1 sui-
te, WC, sala, conzinha 
Jard im Ser rano  R$ 
75.000,00

CASA ¾ sendo 1 sui-
te, sala, conzinha, WC, 
área de serviço (finan-
ciamos) Bandeirante 
R$ 105.000,00 e de 2/4 
95.000,00
CASA ¾ sendo 1 suite, 
sala, conzinha, WC, área 
de serviço, quintal 500m² 
(financiamos) Chácaras 
Primavera R$ 85.000,00
CASA ITAGUAI II, ¾ 
sendo 1 suite, sala, copa, 
conzinha, WC, área de 
serviço, garagem R$ 
170.000,00 – FINAN-
CIAR – ACEITO CAR-
RO

LOTES
L O T E  9 2 8 M ²  R $ 
120.000,00 Hanashiro
2 ALQUEIROS COM 
600M² DE MARGEM 
do Corumbá com casa, 
fogão caipira, água da 
mina, parte já formada, 
ótimo para pesca R$ 
100.000,00

Apto Thermas do Ban-
deirante, 2 quartos sen-
do 1 suite, parque aqua-
tico com 6 piscinas. R$ 
145.000,00
2  APTO NOBILLE 
STARD mobiliado R$ 
60.000,00 (cada)
A P T O  E N S E A D A 
todo mobi l iado R$ 
120.000,00
APTO ENSEADA todo 
mobiliado com varan-
da e churrasqueira R$ 
140.000,00
APTO ¼  Casa de Ma-
deira Agio
APTO 2/4 CASA de Ma-
deira
2 APTO Laqua Di Fiori 
– Agio
CASA ¾ 1 suite, sala WC 
social, cozinha, área de 
serviço, garagem para 2 
carros R$ 75.000,00 SE-
TOR NOVA CANÃÃ
EXCELENTE ÁREA se-
tor Belvedere 2255 m² 
cabeça de quadra R$ 
350.000,00
LOTES em vários se-
tores
ARÉA no setor Belve-
dere aprox. 3.600m², 
consulte preço
Chácara 9.000m² com 
3 casas e riacho no 
fundo Portal das Águas 
Quentes.

Casa ¾ com barração 
R$ 60.000,00
Casa 2/4 jd. Serrano R$ 
76.000,00
Casas  2 e ¾ finan-
ciadas
Casa ¾ itaguai ii R$ 
140.000,00
L o t e  3 6 0 m ²  R $ 
5.000,00
L o t e  9 0 0 m ²  R $ 
12.000,00
Agio chále  r$ 35.000,00 
+  pa rce las  de  R$ 
340.00

FONE: (64) 3453-4517

CASAS:
Itanhnagá 3 qtos R$ 
300.000.00
Parque Real 3 qtos R$ 
55.000,00
Olegário Pinto 3 qtos R$ 
145.000,00
Parque das Brisas 2 qtos 
R$ 55.000,00
Itanhangá 3 qtos R$ 
170.000,00

APARTAMENTOS:
Iris Resende 2 qtos R$ 
90.000,00
Ed. Fernanda Gabriela 
R$ 140.000,00
Resid. Thermas dos 
Bandeirantes 2 qtos R$ 
150.000,00

Costa Rica 2 qtos R$ 
130.000,00
I l í d i o  1 .  1  q t o  R $ 
38.000,00
Resid. Primavera 1 qto 
R$ 65.000,00

LOTES:
Caldas D´Oeste R$ 
45.000,00
Itanhangá R$ 78.000,00

CHÁCARA:
 2 Alq. Com muita água 
R$ 110.000,00
Fone: (064) 3453-0635/ 

(064) 3453-0777
email: cometaimo-
veiscaldasnovas@

gmaill.com
site:www.cometai-

moveis.com.br



VENDAS:
Ágio de casa no Residen-
cial Primavera, composta 
por 4 quartos, sendo 1 
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de 
serviço e garagem R$ 
50.000,00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, copa/
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem para 2 carros na Av. 
Caixambú setor Caldas 
do Oeste.
Casa  com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem, no setor Parque 
Real.
Casa com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala/cozinha 
e banheiro social setor 
Caldas do Oeste.
Casa com 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem, com ponto comercial 
no setor Jardim Serrano.
Chalé nº 13 da  Qd.127  
das Mansões das Águas 
Quentes com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem R$ 65.000,00.

Aptº no 1º andar, com 2 
quartos, sendo 1 suíte, 
sala/cozinha, e banheiro 
social no Condomínio Re-
sidencial Thalyta, setor 
Caldas do Oeste.
Aptº com 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem no edifício Atalaia. 
Aptº com 3 quartos sendo 
uma suíte,quintal indivi-
dualizado, setor Caldas 
do Oeste (sem condo-
mínio)  Pronto para fi-
nanciar.
Lotes no setor  Lagoa 
Quente com 1.000 m²  
cada um.
Área com 6,000  m² no 
setor Caldas D’Oeste.
Área de esquina com  
797 m²  em excelente 
localização no Centro da 
cidade. Preço de Oca-
sião.
Área  com  800 m²  na 
Av.  Ciro  Palmerston, no 
Centro da Cidade.
FARMACIA, com ótima 
localização, próximo ao 
centro. R$ 95.000,00. 
Aceita carro no négocio.

ALUGUEL MATRIZ:

Apto com 4 quartos sen-
do 2 suítes, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem, armá-
rios embutidos e  exce-
lente parque aquático  no 
Condomínio Residencial 
Akauã.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social,  área de 
serviço e garagem na 
Rua 31,  setor Itaicí II 
(Caminho do Lago) R$ 
500.00.

ALUGUEL FILIAL:
Casa NOVA com 2 quar-
tos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço  e gara-
gem no setor Jd. Brasília 
R$ 380,00.
Apto 3°  andar  com 2 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social e área de serviço 
no Residencial Mont Ser-
rah  R$ 550.00.
Galpão comercial  no 
setor Itajá (Próximo ao 
Banco de Sangue) R$ 
1.750,00.

ALUGA-SE
CASA NOVA BAIRRO 
POPULAR R$ 550,00 
– 02 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, Sala, cozi-
nha, área de serviço e ga-
ragem, toda avarandada. 
R$ 550,00 (PROXIMO AO 
PRONTO SOCORRO) 
OPORTUNIDADE: Um 
Galpão Comercial ao da 
Igreja Matriz no Centro-
Tamanho 580 m²
Apto Mobi l iado RES 
ITAGUAÍ - R$ 720,00 c/ 
Cond. 
2 Quartos, sendo 01 suíte,  
01 WC, Sala com sacada, 
Cozinha, Área de Serviço, 
e Garagem . Itaguaí I. 
Apto na AVENIDA DA 
FEIRA - R$ 1.000,00 3 
Quartos, sendo 01 suíte,  
01 WC, Sala com sacada, 
Cozinha Americana, Área 
de Serviço, Varanda e 
Garagem . Itaguaí I. 

VENDE-SE
TEMOS CASAS FINAN-
CIADAS PELO PRO-
GRAMA HABITACIONAL 
MINHA CASA, MINHA 
VIDA

OPORTUNIDADE: Apar-
tamento de 01 quarto todo 
mobiliado com parque 
aquático, Edifício Toulon 
– R$ 100.000,00 
CASA NOVA – JD HA-
NASHIRO –  MINHA 
CASA, MINHA VIDA 03 
Quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC, sala, cozinha, 
área de serviço, garagem. 
Área do lote: 226,67 - 
Área Construída 99 m² 
LOTE/AREA – Jd Ha-
nashiro  Lote 360 m². R$ 
50.000,00 
LOTE/AREA TODO MU-
RADO – Itanhanga I Óti-
ma localização Avenida 
do Itanhanga I. Lote 360 
m². 80.000,00 
LOTE/AREA – Itanhanga 
I  02 Lotes Juntos - Pró-
ximo ao Colégio Goiás 
100.000,00
LOTE/AREA OPORTU-
NIDADE– Jd Belvederi 
Ótima Localização – Na 
avenida principal, abaixo 
do Posto Belvederi Lote 
3.695 m²  
AREA PARA CHACARA– 
FAZENDA AÇUDE As 
margens do Rio Paranai-
ba, na divisa de MG e GO.  
Lote 122.910,12 m².

AREA PARA CHACARA– 
CAMINHO DA UNICAL-
DAS 8.000 m²- Casa do 
Caseiro, com 02 quartos, 
02 banheiros sociais, 
sala, cozinha, varanda 
01 reservatório de água 
de 30.000 lts, 03 Plato-
res construídos para a 
casa sede, 01 campo de 
futebol socyt, 02 poços 
artesianos, pavimentação 
da entrada até ao lago. 
de Área 
SOBRADO – Bandei-
rantes 02 Quartos, 02 
WC, sala, cozinha ame-
ricana, área de serviço 
e garagem. Excelente 
localização na Avenida 
Principal 
SOBRADO – TURISTA I 
05 Suítes, 02 WC, copa, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem, gás 
encanado, energia solar, 
base para construção 
em cima 
CASA NOVA– HANASHI-
RO – TODA NO POR-
CELANATO 03 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem, Área 
Lote 300 m² / 100 m² 
(aproximadamente).

CASA NOVA– JD Me-
todista 03 Quartos, 01 
WC, sala, cozinha ame-
ricana, área de serviço e 
garagem 
CASA NOVA–Caldas do 
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